

Mischkarton "Vegane Frischebrote", 3-fach sortiert (Art.-Nr. 59986)

**Veggie-Korn-Brot**

**Zutaten**

Wasser, HAFERFLOCKEN (26%), Sonnenblumenkerne (9,4%), Leinsamen (9,4%),  
ROGGENKÖRNER, GERSTENMALZMEHL, Kürbiskerne (2,8%), Psylliumschale, SESAM  
(2,8%), extrudierter DinkelWEIZEN, extrudiertes ROGGENMALZ, Speisesalz, Apfelfaser,  
Säureregulator Natriumdiacetat

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE  
unter Schutzatmosphäre verpackt

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Mischkarton "Vegane Frischebrote", 3-fach sortiert (Art.-Nr. 59986)

**All-Free-Brot**

**Zutaten**

Wasser, Saatenmischung (16%)(Sonnenblumenkerne, Leinsamen, Hirse), Maisstärke, Kürbiskerne (11%), Reismehl, Zucker, Kürbiskerne (5%), (gehackt), Reismehl, (fermentiert), Apfelfaser, Meersalz, Kartoffeleiweiß, Hefe, fettarmes Kakaopulver, Sonnenblumenöl  
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, unter Schutzatmosphäre verpackt

**Allergene**

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "Vegane Frischebrote", 3-fach sortiert (Art.-Nr. 59986)

**Bio Life Changing Bread**

**Zutaten**

, Wasser, Bio Reisflocken (18%), Bio Sonnenblumenkerne (17%), Bio HASELNÜSSE (12%), (geröstet), (gehackt), Bio Leinsamen (8%), Bio Flohsamenschalen (3%), Bio Chiasamen (3%), Bio Kokosöl, Bio Agavendicksaft, Meersalz

Kann Spuren enthalten von: SESAM, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

DE-ÖKO-006

unter Schutzatmosphäre verpackt

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE